試 験 等（成績書謄本交付）依 頼 書
宮城県産業技術総合センター所長 殿               令和 〇 年 〇 月 〇 日

〒 981‐XXXX
住所又は所在地 仙台市泉区明通 X-X

氏名又は名称   センター株式会社                                         印

                          TEL/FAX 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇
  次のとおり（試験等・成績書謄本交付）を依頼します。

依

頼

事

項

試験の種類
材 料 試 験

コンクリート試験
 □強度試験（A1108） □強度試験（R5201）
 □抜取りコア試験   □中性化試験  □曲げ試験
☑圧縮試験(地盤改良土)A1216 準用

物 理 性 試 験    □変位形状測定
石 材 試 験  □強度試験   □比重吸水率試験   □硬度試験

試 料 調 整
試 料 加 工   □切断､プレス  □粗研磨
前 処 理 □養生

成績書謄本 要 ・ 否 通（No                      ）

備

考

試 料 名 ☑テストピース  □抜取りコア  □石材（    ）  □割ぐり石（    ）

成績書に記載する工事名 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

成績書に記載する請負者 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

連 絡 先 〈担当者〉〇〇〇〇  〈TEL〉〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇〈FAX〉〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

成績書郵送宛先
（名称） 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〈住所〉 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇          〒〇〇〇－〇〇〇〇

（注１）太線の枠内を記入してください。

手

数

料

件
計
算
基
礎

円

県

収

入

証

紙

貼

り

付

け

欄

（証紙裏面添付      円）

決
裁

所 長 副所長 部 長 班 長 班 員 産技セ（窯）

第      号

記入例

セ
ン
タ

ー
株
式

会
社
印

適格請求書のあ
て名になります

立会い（ /  ）
保 存（有・無）
手渡し（有・無）

産技セ（窯）

第      号

試 験 等（成績書謄本交付）受付台帳
宮城県産業技術総合センター所長 殿               令和 〇 年 〇 月 〇 日

〒 981‐XXXX
住所又は所在地 仙台市泉区明通 X-X

氏名又は名称センター株式会社                                       印

                          TEL/FAX 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇
  次のとおり（試験等・成績書謄本交付）を依頼します。

依

頼

事

項

試験の種類
材 料 試 験

コンクリート試験
 □強度試験（A1108）  □強度試験（R5201）
 □抜取りコア試験    □中性化試験  □曲げ試験
☑圧縮試験(地盤改良土)A1216 準用

物 理 性 試 験  □変位形状測定
石 材 試 験  □強度試験    □比重吸水率試験   □硬度試験

試 料 調 整
試 料 加 工  □切断､プレス   □粗研磨
前   処   理 □養生

成績書謄本 要 ・ 否 通（No                      ）

備

考

試 料 名 ☑テストピース  □抜取りコア  □石材（    ）  □割ぐり石（    ）

成績書に記載する工事名 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

成績書に記載する請負者 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

連 絡 先 〈担当者〉 〇〇〇〇〇  〈TEL〉〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇〈FAX〉〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

成績書郵送宛先
（名称） 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〈住所〉 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇            〒 〇〇〇－〇〇〇〇

（注１） 太線の枠内を記入してください

手

数

料

件 計算

基礎

円

供試体記号 製造年月日
試 験

年月日
材令（日） 実測スランプ（cm） 実測空気量（%） 養生方法 重 量 最大荷重 圧縮強度

○○○ ○○○ ○○○ ○○ ○○○ ○○ ○○○ ○○

成績書の備考欄に記載する内容
呼び強度（N/㎟） 配合強度（N/㎟） 粗骨材最大寸法（㎜） スランﾌﾟ（cm） 空気量（%） 水セメント比（%） 細骨材率（%）

○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○
（注２）成績書の内容は、原則としてセンターが確認できた内容のみ記載します。
（注３）消せるボールペンでの記載、朱肉以外の印鑑、カラーコピーでの申請は無効です。
（注４）材令にかかる試験日は、依頼者の申し出によるものです。
（注５）欄が足りない場合、別依頼書の本頁またはコピーをご利用ください。
（注６）成績書を郵送する場合、宛名入封筒を添付してください。

記入例

セ
ン
タ

ー
株
式

会
社
印